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                   W tym roku obchodziliśmy 9 rocznicę utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Łazach. Na obchody przybyli goście reprezentujący instytucje gminne i powiatowe, osoby
wspierające warsztat, laureaci konkursu plastycznego „KWIATY POLSKIE”, rodzice i
opiekunowie uczestników oraz Zarząd Chrześcijańskiego Stowarzyszenia Dobroczynnego.
Uroczystość rozpoczęła Beata Szczygieł , po niej głos zabrał Prezes ChSD Daniel Wołkiewicz.
Uczestnicy WTZ wystawili przedstawienie „Lata Dwudzieste, lata trzydzieste”, przygotowane
przez Annę Marzec i Agnieszkę Migdał, które wzruszyło i rozbawiło zebraną widownię oraz
prezentacje multimedialną, w której zobrazowali działania poszczególnych pracowni oraz
najważniejsze wydarzenia minionego roku działalności. Podczas uroczystości wręczone zostały
dyplomy uczestnikom oraz nagrody dla Uczestnika Roku – Arkadiusza Dziedzica oraz
Instruktorki Roku- Katarzyny Łowickiej. Następnie wyróżniono rodziców i opiekunów
szczególnie zaangażowanych w działalność warsztatu: Elżbietę i Ireneusz Ściślickich, Annę i
Leszka Masłowskich, Jolantę i Leszka Kizlich, Małgorzatę i Antoniego Dziedzic, Teresę i
Mariana Kołomańskich, Wioletę i Sławomira Górka, Jolantę Ciołczyńską, Krystynę Bodziony,
Elżbietę Osys, Barbarę Kunikowską, Elżbietę i Jarosława Janus. Tradycyjnie przyznane zostały
Drzewka Dobroci dla osób, które współpracowały z ChSD i w szczególny sposób okazywały
pomoc i wsparcie. Brązowe Drzewka otrzymali: Piotr Pieszczyk, Bożena Strzelecka- Kłopot,
Dorota Zimny, Izabela Czernik, Dariusz Tabas, Łukasz Nowak, Halina Bulska- Sobusik,
Krzysztof Uzarski. Srebrnymi Drzewkami nagrodzeni zostali: Spółdzielnia Mieszkaniowa
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„Hutnik”, Drukarnia- Aleksander Wspaniały, Departament Wdrażania Funduszy EFS Warszawa,
Tomasz Wyrwas _ Promax, Urszula Religa, Złote Drzewka Dobroci otrzymali: Agata
Jarza-Korpyś, Agnieszka i Daniel Zalewscy, Zespół Szkół im R.Gostkowskiego. Za stałą
współpracę upominki i podziękowania otrzymali: Grzegorz Piłka – Miejski Ośrodek Kultury w
Łazach, Leszek Brewka „Meblopol”, Zygmunt Knopik – Dyrektor MOPS Zawiercie, Maciej
Kaczyński – Burmistrz Łaz, Mariusz Kleszczewski –wicemarszałek woj. śląskiego, Ilona
Szczęch –Wójt Gminy Klucze, Zakład krawiecki – „Magda”, Rafał Krupa – Starosta Powiatu
Zawierciańskiego, Adam Witas –dyrektor PCPR , Małgorzata Rzekiecka – Muszyńska, Paweł
Kleszcz, Zakład Poprawczy i Schronisko dla  Nieletnich w Zawierciu, Biblioteka Publiczna w
Łazach, Anna Rdest. Podczas uroczystości odbyło się rozstrzygnięcie Konkursu „Kwiaty
Polskie” – projektu realizowanego ze środków Starostwa Powiatowego, którego organizatorem
jest Regina Baradziej. W przerwach pomiędzy rozdawaniem kolejnych nagród ze świątecznymi
utworami wystąpiła Kinga Roch przy akompaniamencie Michała Rusa. Jak na urodziny
przystało był też czas na życzenia, miłe słowa, kwiaty i upominki od zaproszonych gości. Na
zakończenie obchodów wwieziony został tort upieczony przez Wioletę Górkę – efektowny i
pyszny, również pozostali rodzice upiekli wspaniałe ciasta, którymi mieli możliwość
poczęstować się zebrani goście. Mamy nadzieję, że za rok znów się spotkamy przy okrągłej 10
rocznicy.

  

K.Łowicka
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